100 de la LCSP): Es defineix com el límit màxim de 
despesa que en virtut del contracte pot comprometre l'òrgan de contractació, inclòs l'IVA. Ha 
de ser adequat als preus del mercat. El pressupost base de licitació puja a la quantitat de la 
quantitat de vint-i-nou mil quaranta euros , IVA inclòs (29.040,00 €).

2.- Valor estimat del contracte (art. 101 de la LCSP): Ve determinat per l'import màxim, exclòs 
l'IVA, que d'acord amb les estimacions considerades en l'expedient puguin arribar a pagar-se 
durant la seva execució. No es preveuen modificacions a l'alça del valor i es preveu una 

pròrroga d'un any que pot comportar efectes econòmics. El valor estimat del contracte puja a 
la quantitat de vint-i-nou mil quaranta euros (29.040,00 €), d'acord amb el següent detall:

Cost per any Iva (21%) Total anual

2025 12.000,00 2.520,00 14.520,00

2026 12.000,00 2.520,00 14.520,00

3.- Preu del contracte (art. 102 de la LCSP): Serà la contraprestació a percebre pel contractista 
adjudicatari del servei, que serà abonat en funció de la prestació realment executada,